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POWIADOMIENIE O JEDNOLITYCH ZASADACH ZWALCZANIA SZKODNIKÓW 

 
 
Szanowni Rodzice/Opiekunowie! 
 
 Kongres stanu Illinois uchwalił poprawki SBO527 i SBO529 do Ustawy o 
zwalczaniu szkodników i Ustawy o pestycydach w stanie Illinois, która decyduje o 
sposobie zwalczania w szkołach typowych szkodników, takich jak myszy, mrówki itd. 
Ustawa ta ma wpływ na szkoły na dwa zasadnicze sposoby:  1) od wszystkich szkół w 
stanie Illinois wymaga się przyjęcia programu zwalczania szkodników zwanego 
Jednolitymi Zasadami Zwalczania Szkodników (Integrated Pest Management albo IPM), 
i 2) od szkół wymaga się ostrzegania pracowników, uczniów i rodziców/opiekunów przed 
zastosowaniem niektórych środków zwalczania szkodników. 
 
 IPM podkreśla znaczenie inspekcji i komunikacji z pracownikami szkoły.  
Głównym celem programu jest identyfikacja i eliminacja tych warunków panujących w 
szkołach, które mogłyby doprowadzić do tego, że szkodniki stałyby się problemem.  
Stosowanie środków zwalczania szkodników ma miejsce tylko wtedy, gdy jest to 
niezbędne do wyeliminowania problemu ze szkodnikami.  Regularny oprysk obszarów 
dostępnych dla uczniów nie jest częścią programu Dystryktu 34.   
 
 Jeżeli będzie konieczne stosowanie jakichkolwiek środków zwalczania szkodników 
innych niż pułapki i przynęty, ogłoszenie w tej sprawie zostanie wywieszone na dwa dni 
szkolne przed zastosowaniem danego środka.  Jedynym wyjątkiem od reguły 
powiadamiania z dwudniowym wyprzedzeniem jest sytuacja bezpośrednio zagrażająca 
zdrowiu lub własności.  W takiej sytuacji powiadomienie zostanie przesłane możliwie jak 
najszybciej.  Powiadomienie na piśmie zostanie wysłane do wszystkich 
rodziców/opiekunów uczniów należących do danej szkoły, przed zastosowaniem środków 
zwalczania szkodników podlegających wymaganiom dotyczących powiadamiania.   
 
 Dystrykt 34 szkół publicznych Glenview zawarł umowę z firmą Anderson Pest 
Control w sprawie usług IPM.  W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących informacji 
i procedur, należy skontaktować się z Bobem Lanzerottim, Dyrektorem budynków i 
terenów pod numerem telefonu (847) 998-5011, szkolnym koordynatorem zdrowia lub 
dyrektorem szkoły. 
 


